АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.08.2017 № 370

Об установлении соответствия между разрешенным использованием и видом

разрешенного использования земельного участка,

расположенного на территории Ленинского района Волгоградской области

Руководствуясь пунктом 13 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014

№ 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министер-

ства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об

утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных

участков», статьей 22 Устава Ленинского муниципального района,

администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить соответствие между разрешенным использованием и видом

разрешенного использования земельного участка и изменить вид разрешенного

использования на основании классификатора видов разрешенного использования

земельного участка, расположенного по адресу (описание местоположения): Вол-

гоградская область, Ленинский район, кадастровый номер 34:15:090101:320, с ви-

да разрешенного использования: «строительство автомобильной дороги «Подъезд

от автомобильной дороги «Волгоград (от г. Волжский) - Астрахань к с. Солодовка

в Ленинском районе Волгоградской области (грунтовый резерв)» на другой вид

разрешенного использования: «сельскохозяйственное использование» (код 1.0).

2.  Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит офи-

циальному обнародованию.

Глава администрации

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский